

Vanhustyön keskusliiton korjausneuvojan vierailu

Vanhusneuvosto 25.01.2024 § 3
351/00.02.05/2021

Ikääntyneen ihmisen kotona elämistä on mahdollista auttaa monenlaisilla muutostöillä – esimerkiksi leventämällä ovia, asentamalla luiskia ja rampeja sekä asentamalla erilaisia kahvoja huoneisiin. Tällaiset muutostyöt lisäävät turvallisuutta kotona.

Vanhustyön keskusliiton korjausneuvonta on asuntojen korjaus- ja muutostarpeiden arviointia ja korjausten edistämisen sekä avustusten hakemisessa auttamista yli 65-vuotiaille. Yleisimpiä ikääntyneiden asuntoihin tarvittavia korjauksia ovat pesutilojen muutokset sekä erilaiset esteettömyyttä parantavat muutostyöt. Rakenteiden ja järjestelmien huonokuntoisuus aiheuttaa myös yleistä peruskorjaustarvetta.

Pohjois-Karjalan alueellinen korjausneuvoja esittelee mitä apuja heillä on tarjota, jotta ikäihminen pystyy asumaan omassa kodissa mahdollisimman pitkään.

Vanhusneuvosto:

Tämä pykälä käsiteltiin toisena asiana.

75-vuotiaan Vanhustyön Keskusliiton maksutonta korjausneuvontaa yli 65-vuotiaille on tarjottu jo yli 30 vuotta. Ympäri Suomen on viisitoista neuvojaa, Pohjois-Karjalassa Kontiolahdessa, joka hoitaa myös esim. Nurmeksen alueen. Yhteistyötä tehdään mm. Siun soten (Ankkuri, vammais- ja veteraanipalvelut), isännöitsijöiden ja kuntien rakennusvalvonnan kanssa.

Korjausneuvoja avustaa remonttitarpeen kartoituksessa, tekee luonnossuunnittelua, auttaa avustusten hakemisessa ja urakoitsijoiden etsimisessä ja opastaa arkitekologian käytössä. Tavoitteena on turvallinen ja esteetön koti.

Avustus on yleensä 50% kustannuksista (erityistapauksissa 75%). Avustukseen vaikuttaa mm. tulot (eläke, vuokratulot) ja varallisuus (säästöt, sijoitukset, maa-alueet, kesämökki). Avustuksissa on myös ehdollinen asumisvelvoite.

Muita haettavia avustuksia ovat mm. vammaispalvelulain perusteella annettavat avustukset, sotainvalidien avustus ja kotitalousvähennys.

Erik Reinikka poistui kokouksesta 11.05-11.09.

Veli-Matti Hurskainen poistui kokouksesta klo 10.28.

Raimo Saarelainen poistui kokouksesta klo 11.38.